
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla gminy Wąsosz"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wąsosz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050617

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 17

1.4.2.) Miejscowość: Wąsosz

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-210

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: (65) 543 78 50

1.4.8.) Numer faksu: (65) 543 77 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@wasosz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wasosz.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379994

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376170

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego dla Gminy Wąsosz w kwocie
1.000.000,00 zł (milion złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Wąsosz. 
2. Przewidywany okres spłaty rat odsetkowych: od 01.08.2024 r. do 31.12.2032 r.
3. Raty kapitałowe płatne w okresach kwartalnych : 31 marca, 30 czerwca, 30 września, 31 grudnia
od 30.09.2024 r. do 31.12.2032 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do oferty.
4. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne obliczone dla każdego kwartalnego okresu odsetkowego w oparciu o wskaźnik
WIBOR 3M powiększony o marżę Banku, z zastrzeżeniem, że marża Banku nie ulega zwiększeniu w trakcie obowiązywania
umowy kredytu. Stopa procentowa dla danego kwartału będzie ustalona w oparciu o WIBOR 3M ustalany na ostatni dzień
roboczy każdego kwartału kalendarzowego i obowiązuje od pierwszego dnia roboczego następnego kwartału.
5. Odsetki płatne w okresach kwartalnych (31 marca; 30 czerwca; 30 września; 31 grudnia)
6. Uruchomienie kredytu przewiduje się , że nastąpi: 31.07.2024 r.
7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
8. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych.
9. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą dokonywane będą w złotych polskich.
10. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu i ilości transz (nie więcej niż w 2 transze)
uruchomienia kredytu bez dodatkowych opłat.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379994/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11. Zamawiający zastrzega sobie prawo otrzymywania od Wykonawcy, kwartalnych informacji na
wskazany adres e-mail o wysokości kwot rat odsetkowych bez dodatkowych opłat.
12. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową”.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego dla Gminy Wąsosz w kwocie
1.000.000,00 zł (milion złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Wąsosz. 
2. Przewidywany okres spłaty rat odsetkowych: od 01.08.2024 r. do 31.12.2032 r.
3. Raty kapitałowe płatne w okresach kwartalnych : 31 marca, 30 czerwca, 30 września, 31 grudnia
od 31.03.2025 r. do 31.12.2032 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do oferty.
4. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne obliczone dla każdego kwartalnego okresu odsetkowego w oparciu o wskaźnik
WIBOR 3M powiększony o marżę Banku, z zastrzeżeniem, że marża Banku nie ulega zwiększeniu w trakcie obowiązywania
umowy kredytu. Stopa procentowa dla danego kwartału będzie ustalona w oparciu o WIBOR 3M ustalany na ostatni dzień
roboczy każdego kwartału kalendarzowego i obowiązuje od pierwszego dnia roboczego następnego kwartału.
5. Odsetki płatne w okresach kwartalnych (31 marca; 30 czerwca; 30 września; 31 grudnia)
6. Uruchomienie kredytu przewiduje się , że nastąpi: 31.07.2024 r.
7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
8. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych.
9. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą dokonywane będą w złotych polskich.
10. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu i ilości transz (nie więcej niż w 2 transze)
uruchomienia kredytu bez dodatkowych opłat.
11. Zamawiający zastrzega sobie prawo otrzymywania od Wykonawcy, kwartalnych informacji na
wskazany adres e-mail o wysokości kwot rat odsetkowych bez dodatkowych opłat.
12. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową”.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379994/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla gminy Wąsosz"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wąsosz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050617
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 17
	1.4.2.) Miejscowość: Wąsosz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-210
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (65) 543 78 50
	1.4.8.) Numer faksu: (65) 543 77 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@wasosz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wasosz.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379994
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376170
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



